
福岡県行政書士会                       令和６年４月１６日 

北九州西支部会員 各位 

 福岡県行政書士会北九州西支部 

支部長 花田 拓也     

 

北九州西支部令和６年度定時総会開催通知 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素から、支部運営につきましてはご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、福岡県行政書士会北九州西支部令和６年度定時総会を下記のとおり開催いたします。 

なお、総会に引き続き懇親会を開催いたしますので、万障お繰り合わせのうえ、ご出席いただ

きますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１ 日  時  令和６年４月２７日（土） １６：００ 開 会 

                     １８：００ 総会出席者対象懇親会 

 

２ 場  所  ホテルクラウンパレス北九州  

北九州市八幡西区東曲里町３－１ 

             電話 ０９３（６３１）１１１１ 

 

３ 議  案 

第１号議案  令和５年度事業報告について 

    第２号議案  令和５年度決算報告について 

    第３号議案  令和６年度事業計画（案）について 

    第４号議案  令和６年度予算（案）について 

    第５号議案  令和６年度支部代議員（補欠）の選任について 

 

以上 

※お願い 

    出欠につきましては、同封のハガキ「出席通知」にて４月２２日（月）までに 

必着でご返送ください。 

尚、欠席される方も必ずご連絡いただきますようご協力をお願いします。 


